



# SPONSORSVØM 2019

## -Holbæk Svømme Klub-

LØRDAG D. 21. SEPTEMBER 2019

### SPONSORSVØM 2019

Holbæk Svømme Klub • Vandtårnsvej 8 • 4300 Holbæk • 59 43 00 79 • [www.swimhsk.dk](http://www.swimhsk.dk)



*Sponsorer en svømmer...*

## ***Cheftræneres ord***

De sportslige ambitioner er intakte.

Ved efterårets Åbne Danske kortbanemesterskaber kom vi hjem med individuelle medaljer til Niels Ottosen, og Amalie Søby Mortensen.

På trods af nedrykning til 1. division, ved 2018's udgang, ser vi fortsat rigtig gode ud, da divisionsturneringen, faktisk afgøres på bare en weekend. Til næste år står vi som et af de bedste hold i den rigtige division.

Foråret 2019 er kommet godt i gang, og et af de mere markante resultater, var da vores herreholdkap, med Jakob Schmidt, Niels Ottosen, David Arneskov og Christopher Brown, tog sølv ved Østdanske Langbanemesterskaber i 4x100 fri. Når man tager medaljer i holdkapper, er det er meget godt tegn på at bredden er god. Vi var meget glade for den flotte sølvmedalje.

Danish Open kastede også medalje af sig, igen til Niels Ottosen i 200 bryst der tog sig af sølv. Til gengæld var der rigtig

mange som løftede deres niveau, og svømmede med om de bedste placeringer i finalerne.

Det blev til hele 18 A finaler, og af dem var der 4 pladser til Pernille Jensen i 200 bryst og David Arneskov i 200 IM – så lige ved og næsten, slår som bekendt ingen mand af hesten, men vi er stolte af det store niveauryk svømmerne har gjort i dette forår.

Også på de underliggende hold sker der store fremskridt, og fremtiden ser god ud for de der er på vej.

Nu venter vi med længsel på at hoppe i det nye bassin i sportsbyen, og ser frem til at træne i nye lækre faciliteter.



**Michael Hinge**

**Cheftræner**

**Holbæk Svømme Klub**

# Sponsorsvøm generelt

## **Sponsorsvøm – hvorfor?**

Fordi svømmerne på konkurrenceholdene desværre ikke kan klare sig med talent og flid alene for at nå et højt sportsligt niveau. Udstyr som svømmefødder, plader etc. samt aktiviteter som træningslejre og stævnedeltagelse koster penge. Derfor har svømmerne på konkurrenceniveau brug for at blive sponsoreret af jer; erhvervsdrivende samt private.

## **Sponsorsvøm – hvordan?**

På 30-45 minutter, alt efter svømmeniveau, svømmes der så mange meter som den enkelte svømmer kan nå. Under stævnet tælles de svømmede meter af kontrollanter. Sponsorer har naturligvis fri adgang til at overvære stævnet og se hvad der præsteres, ligesom Holbæk Svømme Klub vil byde på en let anretning i klubhuset.

## **Sponsorsvøm – hvor langt?**

De mindste svømmere kan klare fra ca. 700 meter, de bedste op til 4.000 meter.

## **Sponsoraftale – hvorfor?**

Fordi det er unge, målbevidste mennesker, der bruger en stor del af deres fritid, 5-20 timer ugentligt, på at

blive rigtig gode svømmere. Samtidig bliver De som sponsor mere synlig i lokalsamfundet, dels ved navns nævnelse under selve stævnet og dels ved efterfølgende annonce i Nordvestnyt. Se desuden næste side omkring ekstra reklame.

## **Sponsorpenge – hvordan?**

Ca. 14 dage efter stævnet vil De modtage en opkrævning via mail. Venligst vær opmærksom på at mailen kan gå i spam-mail. Hele det indsamlede beløb går ubeskåret til konkurrencesvømmernes aktiviteter.

**Holbæk Svømme Klub håber, at I vil tage godt imod vore svømmere.**

**Med venlig hilsen  
Sponsorsvøm-udvalget**



# Fradrag for Sponsorbidrag

Jf. Ligningsloven § 8 kan erhvervsdrivende opnå fradrag for reklame og sponsorater, da alle sponsorer til Sponsorsvøm bliver nævnt ved stævnet samt bliver nævnt i avisannonce i Nordvestnyt. Desuden er der nedenstående mulighed for ekstra reklame.

## Få ekstra reklame for pengene

### Firmalogo på Holbæk Svømme Klubs web-forside i over 3 måneder?

Sponsorer med minimum 100 øre per meter eller minimum 2.000 kr. og bliv synlig på forsiden af [www.swimhsk.dk](http://www.swimhsk.dk) fra september til januar.

The screenshot shows the website for Sponsorsvøm 2018. At the top, there is a navigation bar with links for 'OM HSK', 'BLIV MEDLEM', 'USEPLAN', 'SVØMMEHAL', 'SVØMMESKOLEN', 'K-AFDELINGEN', 'EVENT', and 'FERIE'. The main heading is 'SPONSORSVØM 2018'. Below this, a text block states: 'Herunder ses firmaer der sponsorerer en svømmer med mere end 100 øre pr. meter eller minimum 2.000 kr. Læs mere om Sponsorsvøm 2018 ved at klikke HER'. The main content is a grid of 30 sponsor cards, each featuring a logo, the sponsor's name, and a link to their homepage. The sponsors listed are: MATHILDE NIELSEN (Brene Ruder), CHRISTOPHER H. BROWN (ADVODAN), MIKKELINE MENTZ (VIG Tandregulering), ALBERTE B. PEDERSEN (Scan Global Logistics), FREDERIK B. PEDERSEN (Scan Global Logistics), MADSTOFT (Mads Toft), TH. GEYER (Th. Geyer), GUSTAV M. RASMUSSEN (GHC A/S), ANNA MUNDT KARUP (GHC A/S), Per's VVS ApS (Per's VVS ApS), DAVID ARNESKOV (Tandlægerne i Tømmergården), VICTOR BUCK (Victor Buck), ALBERTE B. PEDERSEN (Stenhus Kostskole), MAI PALLVI (R&R Gruppen), ANAIE SØBY MØRTESEN (friskbrygget.dk), Arbejdernes Landsbank (Arbejdernes Landsbank), and ADVODAN (Advodan).